
ANNEXE 9

ETAT DES SUBVENTIONS VERSEES DANS LE CADRE DU BUDGET 2024

SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS 

 Proposition 2024 

Normale  Exceptionnelle 

SPORTIVES

Port-Vendres Boxing Club

Dynamiques

EVASION CATALANE  300,00    

Union Sportive Côte Vermeille

Karaté Académie de Port-Vendres  500,00    

Judo Club Port-Vendrais

Centre Art Danse  600,00    

Llaguts de Port-Vendres

Le Brigadier Sportif  600,00    

L'Instant Présent  300,00    

Côte Vermeille Albères Basket (Basket)

Pétanque Port-Vendraise

Tennis Club

Tennis de Table  200,00    

Long Hai Son Vo Dao  500,00    

THON CLUB PORT-VENDRAIS  300,00    

NAUTILE PLONGEE 66  500,00    

S'LA-Laissez là 66 (triathlon)  800,00    

ESPADON CLUB CATALAN  300,00    

Société Nautique Côte Vermeille (SNCV)

Squat 66

Union Bouliste Port-Vendraise des Cheminots  500,00     300,00    

CULTURELLES-TOURISME

A.B.C.D.  200,00    

A.C.C.A. (association Communale de Chasse)  500,00    

Les bons moments

Atelier Franc Théâtre  800,00    

Agissons pour Port-Vendres

Amicale des anciens d'afrique (la mer à boire)

Bien vivre à Cosprons  400,00     500,00    

Charles Rennie MACKINTOSH en Roussillon

Chorus Vénéris

Ciné Balades

Comité des fêtes 

CLUB DE L'AMITIE

DOCATIMAGE

JCL Productions (cours Santaine)

La Galline 

La Vigatana PortVendrenca  500,00    

La Grande Tapisserie  500,00    

Les mots, l'émotion

Une Histoire de Patch  300,00    

Els Amics du MIGUEL CALDENTEY  500,00    

Association Barque Catalane du golfe  500,00    

Radio Vermeille  200,00    

ASAME  300,00    

Colloque Scientique
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La barça des mestres d'Aixi  500,00    

SCOLAIRES

Coopérative scolaire Ecole Pasteur

Parents Elèves Ecole Maternelle Parès

Parents Elèves Ecole Primaire Pasteur

SOCIALES

Amicale des Donneurs de Sang  220,00    

Amicale des sapeurs pompiers

Association école du chat libre

Présence, écoute et réconfort

Bien vivre à la Castellane  300,00    

Société Nationale Sauvetage en Mer (SNSM)

ASSOCIATIONS NON COMMUNALES

Hand Ball

Rugby Els senglars 500,00

CULTURE ET PATRIMOINE  400,00    

Casa Dance

Les Amis de la Musique  

Mad Sale

Le Temps du costume Roussillonnais  500,00    

Lycée Bourquin  480,00    

ADMR de Collioure  500,00    

SOUVENIRS FRANCAIS de Perpignan (PMM)  500,00    

Restaurants du Coeur  500,00    

SUBCAM

La Charbonnière  200,00    

PATRIOTIQUES

Amicale des Anciens Marins

Souvenir Français  350,00     160,00    

Union Nationale des Combattants  550,00    

TOTAL de l'article 6574

3 500,00

 1 500,00    

 1 000,00    

 1 000,00    

8 020,00

 3 000,00    

 2 000,00     1 000,00    

 1 000,00    

 1 500,00    

15 100,00

1 500,00

 1 000,00    

 6 000,00    

 2 000,00    

SECOURS CATHOLIQUE EQUIPES AUDE-
ROUSSILLON  1 000,00    

 1 000,00    

2 900,00

 2 000,00    

 115 720,00     19 740,00    

 135 460,00    
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